El present projecte es separa en tres lots diferenciats, el pressupost de les obres corresponent a cada lot, és 
el següent: 

 LOT 1: RENOVACIÓ I MILLORA DE LA XARA D’AIGÜES RESIDUALS 

El Pressupost d’Execució Material de l’obra ascendeix a la quantitat de SEIXANTA-UN MIL SET-CENTS VINT 
EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (61.720,90€). 

Aquesta quantitat incrementada en un 13% i un 6% corresponent respectivament a les Despeses Generals i 
el Benefici Industrial, proporciona el Pressupost d’Execució per Contracte abans d’IVA. 

El Pressupost d'Execució per Contracte (sense IVA) resulta de SETANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-

[...]

Aplicant a aquest import el 21% en concepte d’IVA, s’obté el Pressupost d'Execució per Contracte, IVA inclòs, 
que resulta de VUITANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS 
(88.871,92 €). 

 LOT 2: ARRANJAMENT I MILLORA DELS PAVIMENTS 

El Pressupost d’Execució Material de l’obra ascendeix a la quantitat de CINQUANTA-SET MIL TRES-CENTS 
DISSET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (57.317,04 €). 

Aquesta quantitat incrementada en un 13% i un 6% corresponent respectivament a les Despeses Generals i 
el Benefici Industrial, proporciona el Pressupost d’Execució per Contracte abans d’IVA. 

El Pressupost d'Execució per Contracte (sense IVA) resulta de CINQUANTA-SIS MIL TRES-CENTS SET EUROS